
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.108.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 czerwca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko dotyczących Strategii 
Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późń. zm.) oraz uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 41,
poz. 666 z 28.03.2007r.), w związku z uchwałą NR ORN.0007.11.2014 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2014 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej w Gminie Olecko na lata
2014-2020, zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.53.2014 Burmistrza Olecka z dnia 18 marca 2014 r.
w sprawie ogłoszenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko dotyczących Strategii Upowszechniania Kultury Fizycznej 
w Gminie Olecko na lata 2014-2020, zmienia się termin spotkania prezentacyjnego w zakresie zebrania opinii i uwag 
dotyczących opracowanej diagnozy oraz wypracowanych założeń programowych, określonego w pkt 5 z „10.06.2014 r.”
na „25.06.2014 r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 40C3216F-E0DD-4F82-96DA-721760B302D6. Podpisany Strona 1




